
Администрация 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 г. № 546-п

Советская ул., 33, ж/д_ст. Шентала, 
Шенталинский район, Самарская область, 446910 

т.8-(84652) 2-17-62, факс 8-(84652)-2-16-62 
e-mail: mail@shentala.su

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
района Шенталинский Самарской области от 13.02.2017 г. № 80-п 
«Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в 
собственности му ниципального района Шенталинский, свободного от прав 
третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории района, 
руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", Положением «О порядке формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в 
собственности муниципального района Шенталинский свободного от прав 
третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного 
постановлением Администрации муниципального района Шенталинский 
Самарской области от 09.02.2017 г. № 74-п (в редакции от 27.03.2019 г., от 
25.09.2020 г.), Администрация муниципального района Шенталинский
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального района 
Шенталинский Самарской области от 13.02.2017 г. № 80-п
«Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в 
собственности муниципального района Шенталинский, свободного от прав

mailto:mail@shentala.su


третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие 
изменения:

1.1. Исключить из Перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального района Шенталинский свободного от прав 
третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объекты 
недвижимого имущества под № 1; № 2.

1.2. Включить Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального района Шенталинский свободного от прав 
третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -  
Перечень) земельные участки, согласно приложения к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района 
Шенталинский Самарской области в сети «Интернет» http://shentala.su/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района Шенталинский Самарской области 
Н.И.Ломкина.

Глава муниципального района 
Шенталинский

А.Д.Касимов
(84652)21864

http://shentala.su/


Приложение
к постановлению Администрации 

муниципального района Шенталинский 
Самарской области

от 25.09.2020 г. № 546- п

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района Шенталинский, 
свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

N  п /п Н о м ер  в А д р ес С т р у к ту р и р о в ан н ы й  ад р ес  о б ъ ек та В и д
р еестре

и м у щ ест
ва

(м есто п о ло ж ен и е) 
о б ъ ек та  < 2>

Н аи м ен о в ан и е
су б ъ ек та

Р о сси й ск о й
Ф ед ер ац и и

< 3>

Н аи м ен о в ан и е  
м у н и ц и п ал ьн о го  

р ай о н а /го р о д ск о го  
о к р у га / в н у три горо  

д ск о го  о к р у га  
т е р р и то р и и  го р о д а  

ф ед ер ал ьн о го  
зн ач ен и я

Н аи м ен о в ан и е
го р о д ск о го

п о сел ен и я /сель

В и д
н асел ен н

ого
п у н к та

Н аи м ен о
ван н е

н асел ен н

Т и п
эл ем ен та
п л ан и р о

Н аи м ен о
ван н е

эл ем ен та
п лан и р о
вой н ой

стр у к ту р
ы

Т и п
эл ем ен та  
у л и ч н о 
д о р о ж н о  

й  сети

Н аи м ен о  
ван н е  

эл ем ен та  
у л и ч н о 
д о р о ж н о  

й  сети

Н о м ер
д о м а

(в к л ю ч а

Т и п  и 
н о м ер  

корп уса, 
стр о ен и я

в л ад ен и я
< 5>

о б ъ ек та
н ед ви ж и м о е

ти;
д ви ж и м о е
и м у щ ество

< 6 >

К а д астр о в ы й  н о м ер  < 7>

п о сел ен и я /в н у т
р и го р о д ск о го

р ай о н а
го р о д ск о го

о к р у га

п у н к та стр у к ту р
ы

ли теру) Н ом ер Т и п
(к ад астр о в ы й ,

усл о вн ы й ,
у стар е в ш и й )

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 326 9 4 С а м ар ск а я  о б ласть , 
Ш ен та л и н ск и й  рай он , 

с /п  С алей ки н о , 
в о сто ч н ая  ч асть  

к ад а стр о в о го  к в ар та л а  
6 3 :36 :0209001

С а м ар ск а я Ш ен та л и н ск и й С алей к и н о зем ел ь н ы й
у ч а сто к

6 3 :3 6 :0 2 0 9 0 0 1 :3 5 к ад а стр о в ы й

2 32693 С а м ар ск а я  о б ласть , 
Ш ен та л и н ск и й  рай он , 

с /п  С алей ки н о , 
север н ая  ч асть  

к ад а стр о в о го  к в ар та л а  
6 3 :36 :0209001

С а м ар ск а я Ш ен та л и н ск и й С алей к и н о зем ел ь н ы й
у ч а сто к

6 3 :3 6 :0 2 0 9 0 0 1 :3 6 к ад а стр о в ы й

3 32695 С а м ар ск а я  о б ласть , 
Ш ен та л и н ск и й  рай он , 

с /п  С алей ки н о , 
в о сто ч н ая  ч асть  

к ад а стр о в о го  к в ар та л а  
6 3 :3 6 :0 2 0 5 0 0 9

С а м ар ск а я Ш ен та л и н ск и й С алей к и н о зем ел ь н ы й
у ч а сто к

6 3 :3 6 :0 2 0 5 0 0 9 :8 к ад а стр о в ы й

4 17575 С а м ар ск а я  о б ласть , 
Ш ен та л и н ск и й  рай он , 
50  м. п о  н ап р ав л ен и ю  

н а  ю го -зап ад  от 
д ер .П о д л есн ая  

А н д р ее в к а

С а м ар ск а я Ш ен та л и н ск и й С алей к и н о зем ел ь н ы й
у ч а сто к

6 3 :3 6 :0 2 0 3 0 0 3 :3 3 к ад а стр о в ы й



С в ед ен и я  о н ед в и ж и м о м  и м у щ еств е  и л и  его  части С в ед ен и я  о д в и ж и м о м  и м у щ еств е  < 1 1> С в ед ен и я  о п раве

Н о м ер  ч асти  
о б ъ ек та  

н ед в и ж и м о сти

О сн о в н ая  х а р а к те р и с ти к а  о б ъ ек та  н ед в и ж и м о сти  < 9> Н аи м ен о в ан  
ие о б ъ ек та  
у ч е та  < 1 0>

Тип:
о б о р у д о в ан и  
е, м аш и н ы ,

Г  осу д ар ств  
ен н ы й  

р еги стр ац и

Н аи м ен о
ван н е

о б ъ ек та
у ч е та

М арка ,
м о д ел ь

Г од
в ы п у ск а

К а д астр о в ы й  
н о м ер  

о б ъ ек та  
н ед в и ж и м о го  
и м у щ ества , в 

то м  чи сле

о р ган и зац и и , о б р азу ю щ ей  и н ф р астр у к ту р у  
п о д д е р ж к и  су б ъ ек то в  м ал о го  и  ср ед н его  

п р ед п р и н и м ател ь ств а

свед ен и ям
го су д ар ств ен н о

Т и п  (п л о щ ад ь  - д л я  зем ел ь н ы х  
у ч астк о в , зд ан и й , п ом ещ ен и й ;

п р о тяж ен н о сть , объем , 
п л о щ ад ь , гл у б и н а  зал еган и я  - 

д л я  сооруж ен и й ; 
п р о тяж ен н о сть , объем , 

п л о щ ад ь , гл у б и н а  зал еган и я  
со гласн о  п р о ек тн о й  

д о к у м ен тац и и  - д л я  об ъ ектов  
н езав ер ш ен н о го  
стр о и те л ь ст в а )

Ф ак ти ч еск о е  
зн ач ен и е /П р о  

ек ти руем ое 
зн ач ен и е  (д ля  

о б ъ ек то в  
н езавер ш ен н о  

го
стр о и те л ь ст в а

)

Е д и н и ц а  
и з м е р е н и я (д л я  
п л о щ ад и  - кв. 

м ; д л я
п р о тяж ен н о ст и  ■ 
м; д л я  гл у б и н ы  
зал еган и я  - м; 
д л я  о б ъ ем а  - 

куб. м )

у стан овк и ,
тр ан сп о р тн ы

(п ри
н ал и ч и и )

П р ав о о б л а д ател ь Д о к у м ен ты
осн о ван и е

го  к ад а стр а  
н ед в и ж и м о сти

< 8>

е ср ед ства , 
и н вен тар ь , 
и н стр у м ен т 

ы , ин ое

зем ел ьн о го  
уч астк а , в 

(н а) ко то р о м  
р асп о л о ж ен  

об ъ ек т

П олн ое
н аи м ен о

ван н е

О Г Р Н И Н Н Д а та
зак л ю ч е

ни я
д о го в о р а

Д а та
о ко н ч ан

ИЯ

д ей ст в и я
д о го в о р а

18 19 2 0 21 2 2 23 2 4 25 26 2 7 28 29 3 0 31 3 2 33

31601 К В .М . зем ел ь н ы й
у ч а сто к

309 6 4 кв .м . зем ел ь н ы й
у ч а сто к

4 7 7 2 9 кв .м . зем ел ь н ы й
у ч а сто к

10808 кв .м . зем ел ь н ы й
у ч а сто к



аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>
с у б ъ ек та  м ал о го  и  ср ед н его  п р ед п р и н и м ател ь ств а

П р ав о о б л а д ател ь Д о к у м ен ты  осн о ван и е

П о л н о е
н аи м ен о в ан и е

О Г Р Н И Н Н Д а та
зак л ю ч ен и я

д о го в о р а

Д а та
о к о н ч ан и я
д ей ст в и я
д о го в о р а

3 4 35 3 6 3 7 38

О б щ ест в о  с 
о гр ан и ч ен н о й  

о тв етств ен н о сть ю  
"Р оди н а"

1 0 7 6 3 6 9 0 0 0 1 0 2 6 3 6 9 0 1 1 0 5 0 0 8 .1 2 .2 0 1 7  г. 0 7 .1 2 .2 0 3 2  г.

О б щ ест в о  с 
о гр ан и ч ен н о й  

о тв етств ен н о сть ю  
"Р оди н а"

1 0 7 6 3 6 9 0 0 0 1 0 2 6 3 6 9 0 1 1 0 5 0 0 8 .1 2 .2 0 1 7  г. 0 7 .1 2 .2 0 3 2  г.

О б щ ест в о  с 
о гр ан и ч ен н о й  

о тв етств ен н о сть ю  
"Р оди н а"

1 0 7 6 3 6 9 0 0 0 1 0 2 6 3 6 9 0 1 1 0 5 0 0 8 .1 2 .2 0 1 7  г. 0 7 .1 2 .2 0 3 2  г.

Г л ав а
кр есть я н ск о го  
(ф ер м ер ск о го ) 

х о зя й ств а  
Ч у п ах и н  В л ад и м и р  

В аси ль ев и ч

3 0 7 6 3 6 9 0 8 1 0 0 0 1 6 6 3 8 6 0 0 0 2 6 6 1 0 2 6 .1 1 2 0 0 9  г. 2 5 .1 1 .2 0 5 8  г.


